MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 430/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13 de março de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 376/19, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, fomos cientificados pela
Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte Alternativo da Coordenadoria
Executiva de Mobilidade Urbana, que no cruzamento indicado futuramente será
implantado um equipamento semafórico por meio de contrapartida de
empreendimento localizado no local. Não obstante, na via indicada foram
implantadas/renovadas 04 (quatro) faixas para pedestres; 02 (duas) legendas "pare"; 01
(um) eixo divisor de fluxos; 01 (uma) legenda "devagar"; e , 02 (dois) zebrados brancos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosa mente,

RB. (G. 7.189/19)